令和２年５月

PTA会員 各位

おおたかの森小学校

PTA会長 清野さよ

おおたかの森小学校 PTA活動について

 新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

 緊急事態宣言が解除され、６月より徐々に学校生活が再開されます。本年度の PTA活動

も状況にあわせ、再開させていただきます。保護者の皆様のご理解とご協力のほど、宜し

くお願い申し上げます。

<６月の PTA活動>

●PTA 総会・・・・・本年度の総会は書面での議決にご協力いただきまして、ありがとう

ございました。６月上旬に PTA総会議決結果をお知らせいたします。

●PTA 会費集金・・ ６月１１、１２日お子様の登校日にあわせ、本年度の PTA 会費を集

金させていただきます。

●旗振り活動・・・・６月１日～２６日まで旗振り活動は実施いたしません。各ご家庭で

お子様が安全に登校できますよう、見守りの方宜しくお願いいたし

ます。６月２９日より旗振り活動を再開いたします。